名大祭 2021 におけるジャグリング公演中止のお知らせ

2021 年 5 月 26 日

名古屋大学ジャグリングサークル RefleX

 拝啓

日頃より名古屋大学ジャグリングサークル RefleX を応援してくださりありがとうござい

ます。この度は 6 月に予定しておりました名大祭 2021 におけるジャグリング公演を中止す

ることをご報告いたします。

 新型コロナウイルスが猛威を振るう現状を受け、名大祭 2021 のオンライン開催が発表さ

れております。それを踏まえオンラインでのジャグリング公演を行うかについてサークル

員と協議を重ねてまいりました。

 私どもには「公演をするからには最高のパフォーマンスをお届けしたい」という想いがあ

ります。しかし練習場所が確保できない現状ではそれが達成できないと判断しました。その

ため今回の名大祭においては参加を辞退させていただきます。

 毎年楽しみにしてくださっている皆様には大変申し訳ございませんが、ご理解いただけ

ますと幸いです。今後の公演については未定でございますが、またパフォーマンスをお見せ

できる機会がございましたらホームページ等でご連絡させていただきます。

 これからも技を磨き、楽しいパフォーマンスを目指して精進してまいりますので応援の

ほどよろしくお願いいたします。

敬具